
UCHWAŁA NR 137/2024 
PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 13 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty 
do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

Na podstawie art. 40 § 5 i art. 40a § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) Państwowa 
Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§  1. W uchwale Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie 
wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty do głosowania sporządzonych 
w alfabecie Braille'a, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast (M. P. poz. 921, 931, 936 oraz z 2024 r. poz. 97 i 173) załącznik nr 32 do uchwały 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący 
Państwowej Komisji Wyborczej 

 

Sylwester Marciniak 
(dokument podpisany elektronicznie) 


